



**paní
R. P.**

elektronicky (na výslovnou žádost žadatelky)

Čj.: 01.35-000022/20-004
Praha 3. 7. 2020

Vaše žádost doručena dne: 1.7.2020 dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vaše žádost doplněna dne: 3.7.2020

Poskytnutí žádané informace

Česká advokátní komora (dále též jen ČAK nebo Komora) obdržela jako povinný subjekt dne 1.července 2020 žádost (dodanou doporučenou listovní zásilkou RR 496820408CZ odeslanou z pošty 790 01 Jeseník dne 26.6.2020) dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších změn a doplňků (dále též jen SPI), od: **R. P.**, (dále též jen žadatelka).

Žadatelka žádala poskytnout tuto informaci:

Od kdy má pozastavený výkon advokacie advokát L. K.

Odůvodnění:

1.

Dne 1.7.2020 doručila žadatelka Komoře podání označené jako „Žádost o poskytnutí informace o pozastavení výkonu advokacie advokáta“.

2.



Výzvou ze dne 2.7.2020, čj. 01.35-000022/20-002, Komora vyzvala žadatelku k doplnění její žádosti (v její původní žádosti absentoval povinný zákonný údaj, a to datum jejího narození).

3.

Dne 3.7.2020 žadatelka doplnila na základě výzvy Komory ze dne 2.7.2020 svou původní žádost o datum svého narození.

4.

Protož žadatelka výslovně uvedla, že žádanou informaci lze poskytnout i elektronickou cestou, Komora volí tuto cestu poskytnutí (zaslání) žádané informace.

5.

Ohledně uvedené žádosti Komora jako povinný subjekt dle zákona o SPI sděluje žadatelce, že její žádosti vyhovuje a jako informaci dle zákona o SPI sděluje:

Advokát L. K., má pozastaven výkon advokacie s účinností od 7.června 2018.

JUDr. Milan Hoke
vedoucí odboru sekretariátu a právního